
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2019 nr 1 styczeń-marzec 2019

poz. 1-92
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Studies in African Languages and Cultures / University of Warsaw. Departament of African Languages and Cultures. Faculty
of Oriental Studies ; [chief editor Nina Pawlak]. - Nr 52 (2018)–. - Warsaw : Warsaw University. Department of African Languages
and Cultures. Faculty of Oriental Studies, 2018–. - 21 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Studies of the Department of African Languages & Cultures = ISSN 0860-4649.
ISSN 2545-2134 = Studies in African Languages and Cultures (Print)
9910269389305606 2019/1

Tarnowskie Dialogi Naukowe = Tarnow Scholarly Dialogues / [Michał Nawrocki redaktor naczelny]. - Nr 1 (2018)–. - Tarnów :
[wydawca nieznany], 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-3718
9910327042505606 2019/2

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi / [redaktor prowadząca Dorota Korbut].
- 2018, nr 1 (wrzes.)–. - Rumia : Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 2018–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5779 : bezpłatnie
9910239311105606 2019/3

Happy Evolution : magazine for greener and happier communities / [editor in chief Żaneta Geltz]. - 2019, ed. 1 (Jan./Dec.)–. -
Poznań : Gelz Media, 2019–. - 27 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9235 : zł 26
9910204207205606 2019/4

Napis : liryka, epika, dramat : kwartalnik kulturalny / [redaktor naczelny Józef Maria Ruszar]. - R. 1, grudz. (2018)–. - Kraków ;
Warszawa : Polskie Wydawnictwo Muzyczne, 2018–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2657-3512 = Napis (Kraków)
9910143415905606 2019/5

Pokolenia : warszawski miesięcznik seniorów / [redaktor naczelna Aleksandra Laudańska]. - 2018, 1 (paźdz.)–. - Warszawa :
[wydawca nieznany], 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4012 = Pokolenia (Warszawa. 2018)
9910054131205606 2019/6

Śląska Prohibicja : Katowice-Nikiszowiec (Nikisz) / [redaktor naczelny Joanna Wycisło]. - 2018, nr 1 (jesień/zima)–. - Katowice :
Śląska Prohibicja, 2018–. - 42 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5043
9910396405705606 2019/7

2



Poz. 8-16

004(05) Informatyka i technika komputerowa

PC Format Extra : magazyn o komputerach i nowych technologiach / [redaktor naczelny Adam Chabiński]. - 2019, nr 1–. -
Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2019–. - 26 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4071 : zł 7,99
9910088644505606 2019/8

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Logistics Manager / [Przemysław Ozga redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (luty/kwiec.)- = nr 1–. - Poznań : Media4Business, 2018–.
- 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5138 = Logistics Manager (Poznań) : zł 65
9910706262805606 2019/9

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec : aktualne informacje z gminy Myszyniec. - 2018, nr 1 (grudz.)–. - [Myszyniec] :
[wydawca nieznany], 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5809 : bezpłatnie
9910299203005606 2019/10

Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka : prasa dzielnicowa Trójmiasta / [redaktor naczelna Jolanta Rakowska]. - Luty 2017–. -
[Gdańsk] : [Baltox], 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Dąbrowa i Dąbrówka = ISSN 1641-7437.
ISSN 2657-408X
9910041163505606 2019/11

Dzielnicowa Karwiny : prasa dzielnicowa Trójmiasta / [redaktor naczelna Jolanta Rakowska]. - Luty 2017–. - [Gdańsk] : [Baltox],
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Karwiny = ISSN 2657-4136.
ISSN 2657-4144
9910518726505606 2019/12

Dzielnicowa Morena : prasa dzielnicowa Trójmiasta / [redaktor naczelny Tadeusz Gruchalla]. - Luty 2017–. - [Gdańsk] : [Baltox],
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Morena = ISSN 2657-4055.
ISSN 2657-4063
9910395930105606 2019/13

Dzielnicowa na Chełmie WuZetka : prasa dzielnicowa Trójmiasta / [redaktor naczelny Tadeusz Gruchalla]. - Luty 2017–. -
[Gdańsk] : [Baltox], 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: WuZetka = ISSN 2657-4179.
9910523760505606 2019/14

Dzielnicowa Wielki Kack : prasa dzielnicowa Trójmiasta / [redaktor naczelna Jolanta Rakowska]. - Luty 2017–. - [Gdańsk] :
[Baltox], 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Wielki Kack = ISSN 1641-7399.
ISSN 2657-411X
9910529371705606 2019/15

Dzielnicowa Żabianka : prasa dzielnicowa Trójmiasta / [redaktor naczelny Tadeusz Gruchalla]. - Luty 2017–. - [Gdańsk] : [Baltox],
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Żabianka = ISSN 2657-4152.
ISSN 2657-4160
9910484043905606 2019/16

3



Poz. 17-26

Echo Domaszowic : prawdziwy informator samorządowy / redaktor naczelny Marian Mikołajczyk. - 2018, nr 1 (czerw.)–. -
[Domaszowice] : [wydawca nieznany], 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-4977 : bezpłatnie
9910335503905606 2019/17

Forum : bezpłatny dwutygodnik powiatu wołowskiego. - R. 1, nr 1 (23 stycznia 2019)- = nr 1–. - Wołów : Agencja Reklamowa
Top Media Tomasz Baliński, 2019–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5175 = Forum (Wołów)
9910255040205606 2019/18

Gazeta Gminna : miesięcznik mieszkańców gminy Świdnica. - 2018, nr 1 (grudz.)–. - Świdnica : na zlec. Gminy Świdnica, 2018–.
- 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.

ISSN 2657-4457 = Gazeta Gminna (Świdnica)
9910097594305606 2019/19

Gazeta Miejska Lędziny / [redaktor naczelny Daria Mikiciuk]. - 2019, nr 1 (luty)–. - Lędziny : Urząd Miasta, 2019–. - 39 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: BIL Lędziny Teraz = ISSN 2543-5086.
ISSN 2657-5825 : bezpłatnie
9910192033205606 2019/20

Gryfińska / [redaktor naczelny Kamil Miler]. - 2019, nr 1 (2 stycznia)- = nr 491–. - Gryfino : Pro Media Kamil Miler, 2019–. -
41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Gryfińska = ISSN 2080-1645.
ISSN 2657-523X : zł 3,50
9910465410805606 2019/21

Inicjatywy Jerzmanowskie : [kwartalnik gminy Jerzmanowa]. - 2015, nr 1 (06.)–. - Jerzmanowa : Gmina Jerzmanowa, 2015–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5353 : bezpłatnie
9910336158805606 2019/22

Kurier Milanowski : gazeta informacyjna Urzędu Miasta Milanówek. - 2018, nr 1 (grudz.)–. - Milanówek : Miejska Biblioteka
Publiczna, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Miasta Milanówka = ISSN 1733-7283.
ISSN 2657-4551 : bezpłatnie
9910388215805606 2019/23

Magazyn Extra Pomorskie : bezpłatne pismo samorządowe / [Marek Sterlingow redaktor naczelny]. - Lip. 2018–. - Gdańsk :
Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, 2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6074
9910707250105606 2019/24

Miasto i Gmina Łomianki : biuletyn informacyjny / [redaktor naczelna Kamila Urbańska]. - 2019, nr 1/2 (stycz./luty)–. - Łomianki :
Urząd Miejski, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-4713 : bezpłatnie
9910007914605606 2019/25

Nasz Samorząd : biuletyn informacyjny gminy Wieleń. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Wieleń : Urząd Miejski, 2015–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-568X = Nasz Samorząd (Wieleń) : bezpłatnie
9910388084405606 2019/26

4



Poz. 27-36

Nasza Krajna : bezpłatny dwutygodnik lokalny / [redaktor naczelny Jacek Gratkowski]. - 2019, nr 1 (8 stycznia)–. - Nakło :
Nakielski Ośrodek Kultury im. Z. Kornaszewskiego, 2019–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5272
9910165557405606 2019/27

Nasze Białe Błota / [redaktor naczelna Aldona Rybka]. - 2018, nr 1 (grudz.)–. - Bydgoszcz : Hvacr.pl Aldona Rybka, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-4519 : bezpłatnie
9910144593105606 2019/28

Obserwator Gminny : kwartalnik gminy Siedlisko / [redaktor naczelny Agnieszka Krajewska]. - 2019, nr 1 (stycz./marz.)- =
nr 1–. - Siedlisko : Fundacja Karolat, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-540X : zł 2
9910706257705606 2019/29

Projekt Police : bezpłatne czasopismo informacyjne dla mieszkańców miasta i gminy Police. - 2018, nr 1–. - Police : Krystian
Kowalewski, 2018–. - 35 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6333
9910171171005606 2019/30

Rogozińska Gazeta : nowy lokalny dwutygodnik. - 2018, nr 1 (19.12.)–. - Rogoźno : AZ Media, 2018–. - 30 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3911 : zł 2
9910454911905606 2019/31

Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć : gmina Dzierżoniów : bezpłatny biuletyn informacyjny / [redaktor naczelny Kamila
Kossowska]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Dzierżoniów : Urząd Gminy, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-554X
9910707466505606 2019/32

W Czarnej Wodzie / Stowarzyszenie Miłośników Czarnej Wody ; redaktor naczelny Sylweriusz Szatkowski. - 2018, nr 1 (sierp.)–.
- Czarna Woda : Stowarzyszenie Miłośników Czarnej Wody, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3645
9910173488305606 2019/33

Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie : dwumiesięcznik gminy Łęki Szlacheckie. - 2019, nr 1 (stycz./luty)–. - [Łęki Szlacheckie] :
[Urząd Gminy], 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5167
9910401900305606 2019/34

Wiadomości z Gminy Kolbudy : biuletyn informacyjny Rady i Urzędu Gminy / [redaguje Roman Nowak]. - 2018, nr 1 (grudz.)-
= nr 1–. - Kolbudy : [Urząd Gminy], 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5558
9910707186505606 2019/35

Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń / [redaktor naczelny Waldemar Licznerski]. - 2017, nr 1–. - [Golub-Dobrzyń] : [Urząd
Gminy], 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5523 : bezpłatnie
9910228344005606 2019/36

5



Poz. 37-46

WPR 24.pl : powiaty pruszkowski, grodziski / [redaktor naczelny Anna Zwolińska]. - 2018, nr 468 (12 października)–. - [Prusz-
ków] : Grupa Wpr Media, 2018–. - 38 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: WPR = ISSN 2451-0890.
ISSN 2657-3806
9910404207605606 2019/37

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Bing / [redaktor naczelna Jolanta Tomala]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2019–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4306 = Bing (Warszawa) : zł 10,99
9910707193505606 2019/38

English Matters Kids! : first steps in English = Język Angielski dla Dzieci : pierwsze kroki z językiem angielskim / [redaktor
naczelna Katarzyna Szpotakowska]. - 2018, nr 1 (list./grudz.)–. - Poznań : „Colorful Media”, 2018–. - 32 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2304 : zł 12,90
9910180295005606 2019/39

Mancs Örjárat = Paw Patrol. - 2018, 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1111
9910707353505606 2019/40

National Geographic Kids / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - Edycja polska. - 2019, nr 1 (luty)–. - Warszawa :
Edipresse Kolekcje, 2019–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4829 = National Geographic Kids (Warszawa) : zł 9,99
9910230041605606 2019/41

Playmobil Dragons / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska, 2019–.
- 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3741 = Playmobil Dragons (Wrocław) : zł 14,99
9910707354905606 2019/42

Psi Patrol = Paw Patrol : oficjalny magazyn / [redaktor naczelna Anetta Radziszewska]. - 2018, nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa :
Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1499 : zł 10,99
9910707236005606 2019/43

Tlapková Patrola = Paw Patrol / [odpovĕdná redaktorka Petra Vichrová]. - 2018, 1–. - Varšava : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1103
9910707351705606 2019/44

Vampirina : dobrze być sobą / [redaktor prowadząca Joanna Malinowska]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : „Egmont Polska”, 2018–. -
28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2088 : zł 9,99
9910259192105606 2019/45

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Chwila dla Ciebie Extra : historie z życia wzięte, turystyka, moda, uroda, zdrowie / [redaktor naczelny Jarosław Mrozek]. -
2019, nr 1 (21 marca)- = nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2019–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-604X : zł 2,49
9910706259705606 2019/46

6



Poz. 47-54

Kobieta Warta Poznania / [redaktor naczelna Ewa Jędrzejczyk]. - 2018/2019, nr 1 (zima)–. - Kobylnica : Kobieta Warta Poznania,
2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4748 = Kobieta Warta Poznania (Druk)
9910199350305606 2019/47

050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

aHead : magazyn studencki. - 1 (2016)–. - Warszawa : KPMG, 2016–. - 26 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5531 = aHead (Warszawa)
9910125081905606 2019/48

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile
Biuletyn / Muzeum Okręgowe w Pile ; [redaktor Ziemowit Niedźwiecki]. - Nr 1 (2018)–. - Piła : Muzeum Okręgowe im. Stefana
Staszica, 2018–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2657-5256 = Biuletyn (Muzeum Okręgowe w Pile)
9910242274505606 2019/49

Zeszyty z Płazy. - Z. 1 (2018)–. - Płaza : Muzeum Życia Codziennego, 2018–. - 24 cm.
Rocznik.
ISSN 2545-3092
9910196125505606 2019/50

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Biuletyn Informacyjny (Poznań)
Biuletyn Informacyjny. - Nr 1 (2018)–. - Poznań : Wydawnictwo Kontekst, 2018–. - 22 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-358X = Biuletyn Informacyjny (Poznań)
9910343603605606 2019/51

Myśl Katolicka : organ katolików świeckich / [redaktor naczelny Michał Mikłaszewski]. - R. 1, nr 1 (22 luty 2019)- = nr 1–. -
Gliwice : Michał Mikłaszewski, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5388 : zł 10
9910495535005606 2019/52

Oecumenica Silesiana : półrocznik Akademii Ekumenicznej w Katowicach / [Adam Palion redaktor naczelny]. - 2018, 1- = 1–. -
Katowice : nakładem Akademii Ekumenicznej, 2018–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-5189
9910278642005606 2019/53

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Biznes Trendy Małopolska / [redaktor naczelna Edyta Przybylska]. - 2017, nr 1 (paźdz.)–. - Kraków : MARR, 2017–. - 27 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-442X : bezpłatnie
9910222405405606 2019/54

7



Poz. 55-62

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Cudzoziemcy w Firmie : zatrudnienie i rozliczenie : nowości, odpowiedzi na pytania, procedury, wzory. - 2019, nr 1 (stycz.)–. -
Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-4314
9910214542705606 2019/55

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym : fundusze unijne i pozaunijne, dotacje z budżetu, granty / [redaktor naczelna
Klaudyna Saja-Żwirkowska]. - 2019, nr 1 (luty)–. - Warszawa : „Wiedza i Praktyka”, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4667
9910707346505606 2019/56

Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste / [redaktor naczelny Szymon Danowski]. - 2019, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka,
2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - [Numer promocyjny] ukazał się w 2019 roku.
ISSN 2657-4675
9910706265205606 2019/57

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych : zbiór urzędowy tłoczony z polecenia Pierwszego
Prezesa Sądu Najwyższego. - 2019, 1- = 529–. - Warszawa : Wolters Kluwer Polska, 2019–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Poprzednio: Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy, Ubezpieczeń Społecznych i Spraw Publicznych =
ISSN 1732-2367.

ISSN 2657-5914
9910193841205606 2019/58

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Głos Gmin Wiejskich : dodatek do pisma samorządu terytorialnego „Współnota” / [redaktor naczelny Janusz Król]. - 2018, nr 1
(17 listopada)–. - Warszawa : Międzykomunalna Spółka Akcyjna Municipium, 2018–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3946
9910064531005606 2019/59

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... / Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. - 2015–. -
Warszawa : Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 2016–. - 30 cm.

Rocznik.
ISSN 2657-5418 = Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce
9910177386505606 2019/60

378(05) Szkolnictwo wyższe

Gazeta GUMed : miesięcznik Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego / [redaktor naczelna Małgorzata Omilian-Mucharska]. -
R. 29, nr 2 (luty 2019)- = nr 338–. - Gdańsk : Gdański Uniwersytet Medyczny, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Gazeta AMG = ISSN 1506-9745.
ISSN 2657-4640
9910707365205606 2019/61

39(05) Etnografia. Folklor

Dziedzictwo Kulturowe Wsi / [Arkadiusz Jełowicki redaktor naczelny]. - T. 1 (2017)–. - Szreniawa : Muzeum Narodowe Rolnictwa
i Przemysłu Rolno-Spożywczego : Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-6401
9910382466205606 2019/62

8



Poz. 63-71

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica / [redaktor naczelny Walosik Alicja]. - 1 (2018)–. - Kraków:
Wydawnictwo Naukowe UP, 2018–. - 24 cm. - (Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis, ISSN 1689-9903)

Nieregularnie. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2657-5781
9910328026605606 2019/63

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Człowiek, Zdrowie, Integracja / Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Oświęcimiu. - Nr 1
(2018)–. - Oświęcim : Wydawnictwo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego, 2018–. - 30 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-3172
9910191310405606 2019/64

Jednym Głosem : kwartalnik Rzecznika Praw Pacjenta dedykowany wszystkim, którym dobro psychiatrii leży na sercu. - 2018,
nr 1 (lip.)-2018, nr 2 (paźdz.) - Warszawa : Rzecznik Praw Pacjenta, 2018. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Cd.: Jednym Głosem dla Psychiatrii = ISSN 2657-5884.
ISSN 2056-5876
9910236999805606 2019/65

Jednym Głosem dla Psychiatrii : kwartalnik Rzecznika Praw Pacjenta dedykowany wszystkim, którym dobro psychiatrii leży
na sercu / [redaktor naczelny Grzegorz Saj]. - 2019, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : Rzecznik Praw Pacjenta, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Jednym Głosem = ISSN 2057-5876.
ISSN 2657-5884
9910336099005606 2019/66

Strefa Logopedy : nowoczesny poradnik skutecznej terapii logopedycznej / [redaktor Agnieszka Stebelska]. - 2019, nr 1 (marz.)–.
- Warszawa : „Wiedza i Praktyka”, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6155
9910707465505606 2019/67

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Ja, Zdrowie i Uroda : medycyna, wellnes, aktywność, ekologia, Mazury. - 2019, 1–. - Kętrzyn : Dom Mediów, 2019–. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6554
9910707191905606 2019/68

Szlachetne Zdrowie / [redaktor naczelny Anna Zalech]. - 2019, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : „Spes”, 2019–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4853 = Promocja Zdrowia (Warszawa) : zł 8,99
9910707347105606 2019/69

Żyj Lepiej : lecznicza moc ziół i jedzenia. - 2018, nr 1 (21 listopada)–. - Warszawa : Ringier Axel Springer Polska, 2018–. - 27 cm.
Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3660
9910328743505606 2019/70

62(05) Technika

European Journal of Intelligent Transportation Systems. - 2018, 1 (Nov.)- = 1–. - Warsaw : RS Global, 2018–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według nagłówka. - Tekst angielski, ukraiński, rosyjski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2657-4217 = European Journal of Intelligent Transportation Systems (Print)
9910707365405606 2019/71

9



Poz. 72-79

New Trends in Production Engineering / [editor in chief Witold Biały]. - Vol. 1, iss. 1 (2018)–. - Warszawa : STE Group, 2018–. -
24 cm.

Rocznik.
ISSN 2657-5833 = New Trends in Production Engineering (Print)
9910009236505606 2019/72

63(05) Rolnictwo

Elita : dobry hodowca / [redaktor naczelny Krzysztof Wróblewski]. - R. 1, nr 1 (grudz. 2018/stycz. 2019)- = nr 1–. - Poznań :
Polskie Wydawnictwo Rolnicze, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3466 = Elita (Poznań) : zł 12,50
9910355647105606 2019/73

Wolnopszczelarstwo : biuletyn Stowarzyszenia Pszczelarstwa Naturalnego „Wolne Pszczoły”. - 2018, nr 1–. - Wzdół Kolonia :
Stowarzyszenie Wolne Pszczoły, 2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9311 : bezpłatnie
9910707349105606 2019/74

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra / [redaktor naczelna Urszula Zubczyńska]. - 2018, nr 1 (list.)–. - Warszawa : „Edipresse
Polska” , 2018–. - 23 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3688 = Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra : zł 6,99
9910013194205606 2019/75

Twój Styl Pyszne : gotowanie proste i przyjemne / [redaktor naczelna Katarzyna Laskowska]. - 2017, nr 1 (28.03)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Bauer, 2017–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Pyszne = ISSN 2450-3010.
ISSN 2543-8964
9910215502605606 2019/76

646.7(05) Kosmetyka

Aesthetic Business : niezbędnik zabiegowca / [redaktor naczelna Izabela Załęska]. - 2019, 1 (stycz./luty)- = 1–. - Poznań : Esthetics
Solutions AT Andrzej Szymczak, Tomasz Pawelczak, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4462 : zł 25
9910068680705606 2019/77

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Transport Drogowy Express : najważniejsze aktualności prawne, doradztwo prawne dla twojej firmy / [redaktor Anna Śmigul-
ska-Wojciechowska]. - 2018, nr 1 (paźdz./list.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3067
9910445277405606 2019/78

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce : oświadczenia zdrowotne i żywieniowe, znakowanie produktów, jakość żywności,
technologia żywności, aktualności branżowe / [redaktor Iga Wall-Majcher]. - 2018, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka,
2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3386
9910308136405606 2019/79

10



Poz. 80-87

69(05) Budownictwo

Nasze Aktualności : informator Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa - 2019, nr 1 (stycz.)- = nr 1–.
- Bydgoszcz : Kujawsko-Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, 2019–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Aktualności - Kujawsko-Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budow-
nictwa = ISSN 2657-5116.

ISSN 2657-4543 = Nasze Aktualności (Kujawsko-Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa)
9910000354505606 2019/80

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

78(05) Muzyka

Folia Organologica : international yearbook of organ and organ music / [Grzegorz Poźniak editor in chief]. - Nr 1 (2018)–. -
Opole : Muzykologia Uniwersytetu Opolskiego : Diecezjalny Instytut Muzyki Kościelnej : Zakład Poligraficzny Sindruk, 2018–.
- 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, czeski, niemieci, angielski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2657-6082
9910707278205606 2019/81

791/792(05) Film. Teatr

Sceny Polskie : pismo ZASP - Stowarzyszenia Polskich Artystów Teatru, Filmu, Radia i Telewizji / [Krystyna Piaseczna redaktor
naczelna]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Zarząd Główny ZASP, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny ZASP = ISSN 1427-7093.
ISSN 2657-3490 : bezpłatnie
9910345219805606 2019/82

Zeszyty Naukowe AST / Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie ; [redaktor naukowa Beata
Guczalska]. - 9 (2018)–. - Kraków : Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego, 2018–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie =
ISSN 1899-8488.

ISSN 2657-4578
9910182960905606 2019/83

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Fortnite. Wydanie Specjalne
Fortnite : nieoficjalny magazyn. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Artur Skura]. - [20]18, 1–. - Warszawa : „Egmont Polska”,
2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3024 = Fortnite. Wydanie Specjalne : zł 19,99
9910313087305606 2019/84

Gaming : wszystko o grach i e-sporcie / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2019–. -
28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4098 = Gaming (Warszawa) : zł 8,99
9910707363605606 2019/85

Gaming. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4101 = Gaming. Wydanie Specjalne : zł 14,99
9910707071905606 2019/86

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Kochamy Futbol : Polska, biało-czerwoni! : magazyn piłkarski / [redaktor naczelny Maciej Weber]. - 2019, 1–. - [Warszawa] :
Weber, 2019–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4969 : zł 9,99
9910707250005606 2019/87

11



Poz. 88-92

Sport i Turystyka : środkowoeuropejskie czasopismo naukowe / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza
w Częstochowie ; [redaktor naczelny Eligiusz Małolepszy]. - T. 1, nr 1 (2018)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława
Podobińskiego Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstocho-
wie. Kultura Fizyczna = ISSN 1895-8680.

ISSN 2545-3211 = Sport i Turystyka (Częstochowa)
9910046841305606 2019/88

V Mag : magazyn skoków narciarskich i sportów zimowych / [redaktor naczelny Maciej Lipowiecki]. - 2018, nr 1 (list.)–. -
Warszawa : Medio, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3963 = V Mag (Warszawa) : zł 11,90
9910255646405606 2019/89

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Translatorica & Translata / [Tamara Roszak redaktor naczelny]. - 1 (2018)–. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego,
2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie, włoskie.
ISSN 2544-9796 = Translatorica & Translata (Druk)
9910200839905606 2019/90

82(05) Literatura

Ptaki Wędrowne : almanach Polskiego Stowarzyszenia Haiku = Migratory Birds : almanach of the Polish Haiku Association. -
2018, nr 1 (stycz.)–. - Poznań ; Warszawa : Wydawnictwo Kontekst, 2018–. - 21 cm.

Rocznik. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2657-4357
9910025441305606 2019/91

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX = Totalitarian and 20th Century Studies / [redaktor naczelny Wojciech Kozłowski].
- T. 1 (2017)–. - Warszawa : Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego, 2017–. - 25 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-241X
9910096911805606 2019/92

12



INDEKS TYTUŁOWY

Aesthetic Business 77
aHead 48
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63

Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce 79
Bing 38
Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile 49
Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi 3
Biuletyn Informacyjny (Poznań) 51
Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec 10
Biznes Trendy Małopolska 54

Chwila dla Ciebie Extra 46
Cudzoziemcy w Firmie 55
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64

Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62
Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka 11
Dzielnicowa Karwiny 12
Dzielnicowa Morena 13
Dzielnicowa na Chełmie WuZetka 14
Dzielnicowa Wielki Kack 15
Dzielnicowa Żabianka 16

Echo Domaszowic 17
Elita 73
English Matters Kids! 39
European Journal of Intelligent Transportation Systems 71

Folia Organologica 81
Fortnite. Wydanie Specjalne 84
Forum 18
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56

Gaming 85
Gaming. Wydanie Specjalne 86
Gazeta Gminna 19
Gazeta GUMed 61
Gazeta Miejska Lędziny 20
Głos Gmin Wiejskich 59
Gryfińska 21

Happy Evolution 4

Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... 60
Inicjatywy Jerzmanowskie 22

Ja, Zdrowie i Uroda 68
Jednym Głosem 65
Jednym Głosem dla Psychiatrii 66

Kobieta Warta Poznania 47
Kochamy Futbol 87
Kurier Milanowski 23

Logistics Manager 9

Magazyn Extra Pomorskie 24
Mancs Örjárat 40
Miasto i Gmina Łomianki 25
Myśl Katolicka 52

Napis 5
Nasz Samorząd 26
Nasza Krajna 27
Nasze Aktualności 80
Nasze Białe Błota 28
National Geographic Kids 41
New Trends in Production Engineering 72

13



Obserwator Indeks tytułowy Żyj

Obserwator Gminny 29
Oecumenica Silesiana 53
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 58

PC Format Extra 8
Playmobil Dragons 42
Pokolenia 6
Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra 75
Projekt Police 30
Psi Patrol 43
Ptaki Wędrowne 91

Rogozińska Gazeta 31

Sceny Polskie 82
Sport i Turystyka 88
Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć 32
Strefa Logopedy 67
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92
Studies in African Languages and Cultures 1
Szlachetne Zdrowie 69

Śląska Prohibicja 7

Tarnowskie Dialogi Naukowe 2
Tlapková Patrola 44
Translatorica & Translata 90
Transport Drogowy Express 78
Twój Styl Pyszne 76

V Mag 89
Vampirina 45

W Czarnej Wodzie 33
Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie 34
Wiadomości z Gminy Kolbudy 35
Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń 36
Wolnopszczelarstwo 74
WPR 24.pl 37

Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57
Zeszyty Naukowe AST 83
Zeszyty z Płazy 50

Żyj Lepiej 70

14



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Afrykanistyka
Studies in African Languages and Cultures 1

Bezpieczeństwo żywności
Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce 79

Białe Błota (woj. kujawsko-pomorskie, pow. bydgoski, gm. Białe Błota ; okolice)
Nasze Białe Błota 28

Biologia
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63

Budownictwo
Nasze Aktualności 80

Chełm (Gdańsk ; część miasta)
Dzielnicowa na Chełmie WuZetka 14

Czarna Woda (woj. pomorskie, pow. starogardzki, gm. Czarna Woda ; okolice)
W Czarnej Wodzie 33

Czasopismo akademickie
Gazeta GUMed 61

Czasopismo biologiczne
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63

Czasopismo dla dzieci
Bing 38
English Matters Kids! 39
Mancs Örjárat 40
National Geographic Kids 41
Playmobil Dragons 42
Psi Patrol 43
Tlapková Patrola 44
Vampirina 45

Czasopismo dla kobiet
Chwila dla Ciebie Extra 46
Kobieta Warta Poznania 47

Czasopismo ekonomiczne
Biznes Trendy Małopolska 54
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56
Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57

Czasopismo etnograficzne
Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62

Czasopismo fachowe
Aesthetic Business 77
Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce 79
Cudzoziemcy w Firmie 55
Głos Gmin Wiejskich 59
Logistics Manager 9
Nasze Aktualności 80
Strefa Logopedy 67
Transport Drogowy Express 78
Wolnopszczelarstwo 74

Czasopismo filologiczne
Translatorica & Translata 90

Czasopismo historyczne
Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile 49
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92

Czasopismo informacyjne
Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... 60

Czasopismo katolickie
Biuletyn Informacyjny (Poznań) 51
Myśl Katolicka 52

Czasopismo komputerowe
PC Format Extra 8

Czasopismo kulinarne
Twój Styl Pyszne 76

Czasopismo lifestylowe
Happy Evolution 4

Czasopismo literackie
Napis 5
Ptaki Wędrowne 91

15



Czasopismo medyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo medyczne
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64
Jednym Głosem 65
Jednym Głosem dla Psychiatrii 66

Czasopismo muzealne
Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile 49
Zeszyty z Płazy 50

Czasopismo muzyczne
Folia Organologica 81

Czasopismo naukowe
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64
Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62
European Journal of Intelligent Transportation Systems 71
Folia Organologica 81
New Trends in Production Engineering 72
Oecumenica Silesiana 53
Sport i Turystyka 88
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92
Studies in African Languages and Cultures 1
Tarnowskie Dialogi Naukowe 2
Translatorica & Translata 90
Zeszyty Naukowe AST 83

Czasopismo o sztuce
Napis 5

Czasopismo politologiczne
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92

Czasopismo polskie
Aesthetic Business 77
aHead 48
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63
Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce 79
Bing 38
Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile 49
Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi 3
Biuletyn Informacyjny (Poznań) 51
Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec 10
Biznes Trendy Małopolska 54
Chwila dla Ciebie Extra 46
Cudzoziemcy w Firmie 55
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64
Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62
Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka 11
Dzielnicowa Karwiny 12
Dzielnicowa Morena 13
Dzielnicowa na Chełmie WuZetka 14
Dzielnicowa Wielki Kack 15
Dzielnicowa Żabianka 16
Echo Domaszowic 17
Elita 73
English Matters Kids! 39
European Journal of Intelligent Transportation Systems 71
Folia Organologica 81
Fortnite. Wydanie Specjalne 84
Forum 18
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56
Gaming 85
Gaming. Wydanie Specjalne 86
Gazeta Gminna 19
Gazeta GUMed 61
Gazeta Miejska Lędziny 20
Głos Gmin Wiejskich 59
Gryfińska 21
Happy Evolution 4
Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... 60
Inicjatywy Jerzmanowskie 22
Ja, Zdrowie i Uroda 68
Jednym Głosem 65
Jednym Głosem dla Psychiatrii 66
Kobieta Warta Poznania 47

16



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo prawnicze

Kochamy Futbol 87
Kurier Milanowski 23
Logistics Manager 9
Magazyn Extra Pomorskie 24
Mancs Örjárat 40
Miasto i Gmina Łomianki 25
Myśl Katolicka 52
Napis 5
Nasz Samorząd 26
Nasza Krajna 27
Nasze Aktualności 80
Nasze Białe Błota 28
National Geographic Kids 41
New Trends in Production Engineering 72
Obserwator Gminny 29
Oecumenica Silesiana 53
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 58
PC Format Extra 8
Playmobil Dragons 42
Pokolenia 6
Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra 75
Projekt Police 30
Psi Patrol 43
Ptaki Wędrowne 91
Rogozińska Gazeta 31
Sceny Polskie 82
Sport i Turystyka 88
Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć 32
Strefa Logopedy 67
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92
Studies in African Languages and Cultures 1
Szlachetne Zdrowie 69
Śląska Prohibicja 7
Tarnowskie Dialogi Naukowe 2
Tlapková Patrola 44
Translatorica & Translata 90
Transport Drogowy Express 78
Twój Styl Pyszne 76
V Mag 89
Vampirina 45
W Czarnej Wodzie 33
Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie 34
Wiadomości z Gminy Kolbudy 35
Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń 36
Wolnopszczelarstwo 74
WPR 24.pl 37
Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57
Zeszyty Naukowe AST 83
Zeszyty z Płazy 50
Żyj Lepiej 70

Czasopismo popularnonaukowe
National Geographic Kids 41

Czasopismo poradnikowe
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56
Happy Evolution 4
Ja, Zdrowie i Uroda 68
Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra 75
Szlachetne Zdrowie 69
Transport Drogowy Express 78
Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57
Żyj Lepiej 70

Czasopismo prawnicze
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 58

17



Czasopismo regionalno-lokalne Indeks przedmiotowy Golub-Dobrzyń (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec 10
Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka 11
Dzielnicowa Karwiny 12
Dzielnicowa Morena 13
Dzielnicowa na Chełmie WuZetka 14
Dzielnicowa Wielki Kack 15
Dzielnicowa Żabianka 16
Echo Domaszowic 17
Forum 18
Gazeta Gminna 19
Gazeta Miejska Lędziny 20
Gryfińska 21
Inicjatywy Jerzmanowskie 22
Kurier Milanowski 23
Miasto i Gmina Łomianki 25
Nasz Samorząd 26
Nasza Krajna 27
Nasze Białe Błota 28
Obserwator Gminny 29
Projekt Police 30
Rogozińska Gazeta 31
Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć 32
W Czarnej Wodzie 33
Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie 34
Wiadomości z Gminy Kolbudy 35
Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń 36
WPR 24.pl 37

Czasopismo religijne
Oecumenica Silesiana 53

Czasopismo rolnicze
Elita 73

Czasopismo społeczno-kulturalne
Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi 3
Kobieta Warta Poznania 47
Magazyn Extra Pomorskie 24
Pokolenia 6
Śląska Prohibicja 7

Czasopismo sportowe
Kochamy Futbol 87
Sport i Turystyka 88
V Mag 89

Czasopismo studenckie
aHead 48

Czasopismo teatralne
Sceny Polskie 82
Zeszyty Naukowe AST 83

Czasopismo techniczne
European Journal of Intelligent Transportation Systems 71
New Trends in Production Engineering 72

Dąbrowa (Gdynia ; część miasta)
Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka 11

Domaszowice (woj. opolskie, pow. namysłowski, gm. Domaszowice ; okolice)
Echo Domaszowic 17

Dotacje unijne
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56

Dzierżoniów (woj. dolnośląskie ; okolice)
Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć 32

Ekumenizm
Oecumenica Silesiana 53

Film
Sceny Polskie 82

Finanse osobiste
Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57

Gdański Uniwersytet Medyczny
Gazeta GUMed 61

Golub-Dobrzyń (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń 36

18



Gospodarka terenowa Indeks przedmiotowy Pielęgniarstwo

Gospodarka terenowa
Biznes Trendy Małopolska 54

Grodzisk Mazowiecki (woj. mazowieckie ; okolice)
WPR 24.pl 37

Gry komputerowe
Fortnite. Wydanie Specjalne 84
Gaming 85
Gaming. Wydanie Specjalne 86

Gryfino (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Gryfińska 21

Haiku
Ptaki Wędrowne 91

Hodowla zwierząt
Elita 73

Inteligentne systemy transportowe
European Journal of Intelligent Transportation Systems 71

Inżynieria produkcji
New Trends in Production Engineering 72

Inżynierowie budownictwa
Nasze Aktualności 80

Jerzmanowa (woj. dolnośląskie, pow. głogowski, gm. Jerzmanowa ; okolice)
Inicjatywy Jerzmanowskie 22

Język angielski
English Matters Kids! 39

Języki afrykańskie
Studies in African Languages and Cultures 1

Karwiny (Gdynia ; część miasta)
Dzielnicowa Karwiny 12

Kolbudy (woj. pomorskie, pow. gdański, gm. Kolbudy ; okolice)
Wiadomości z Gminy Kolbudy 35

Komputery
PC Format Extra 8

Lędziny (woj. śląskie, pow. bieruńsko-lędziński, gm. Lędziny ; okolice)
Gazeta Miejska Lędziny 20

Logistyka
Logistics Manager 9

Logopedia
Strefa Logopedy 67

Łęki Szlacheckie (woj. łódzkie, pow. piotrkowski, gm. Łęki Szlacheckie ; okolice)
Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie 34

Łomianki (woj. mazowieckie, pow. warszawski zachodni, gm. Łomianki ; okolice)
Miasto i Gmina Łomianki 25

Małopolska
Biznes Trendy Małopolska 54

Marketing
Logistics Manager 9

Medycyna estetyczna
Aesthetic Business 77

Milanówek (woj. mazowieckie, pow. grodziski, gm. Milanówek ; okolice)
Kurier Milanowski 23

Morena (Gdańsk ; część miasta)
Dzielnicowa Morena 13

Muzyka na organy
Folia Organologica 81

Myszyniec (woj. mazowieckie, pow. ostrołęcki, gm. Myszyniec ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec 10

Nakło nad Notecią (woj. kujawsko-pomorskie)
Nasza Krajna 27

Organy (instrument)
Folia Organologica 81

Orzecznictwo
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 58

Osoby w wieku starszym
Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... 60
Pokolenia 6

Pielęgniarstwo
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64

19



Piłka nożna Indeks przedmiotowy Wołów (woj. dolnośląskie ; okolice)

Piłka nożna
Kochamy Futbol 87

Płaza (woj. małopolskie, pow. chrzanowski, gm. Chrzanów)
Zeszyty z Płazy 50

Police (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Projekt Police 30

Polityka społeczna
Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... 60

Pomoc publiczna
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56

Promocja zdrowia
Ja, Zdrowie i Uroda 68
Szlachetne Zdrowie 69

Pruszków (woj. mazowieckie ; okolice)
WPR 24.pl 37

Przepisy kulinarne
Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra 75
Twój Styl Pyszne 76

Psychiatria
Jednym Głosem 65
Jednym Głosem dla Psychiatrii 66

Pszczelarstwo
Wolnopszczelarstwo 74

Regionalizm
Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile 49

Rogoźno (woj. wielkopolskie, pow. obornicki, gm. Rogoźno ; okolice)
Rogozińska Gazeta 31

Rozwój osobisty
Happy Evolution 4

Rumia (woj. pomorskie, pow. wejherowski, gm. Rumia ; okolice)
Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi 3

Samorząd terytorialny
Głos Gmin Wiejskich 59

Siedlisko (woj. lubuskie, pow. nowosolski, gm. Siedlisko)
Obserwator Gminny 29

Służba zdrowia
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64

Sport
Sport i Turystyka 88

Sporty zimowe
V Mag 89

Szkolnictwo wyższe
Gazeta GUMed 61

Śląsk
Śląska Prohibicja 7

Świdnica (woj. lubuskie, pow. zielonogórski, gm. Świdnica ; okolice)
Gazeta Gminna 19

Teatr
Sceny Polskie 82

Teatrologia
Zeszyty Naukowe AST 83

Teoria przekładu
Translatorica & Translata 90

Totalitaryzm
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92

Transport drogowy
Transport Drogowy Express 78

Turystyka
Sport i Turystyka 88

Wieleń (woj. wielkopolskie, pow. czarnkowsko-trzcianecki, gm. Wieleń ; okolice)
Nasz Samorząd 26

Wielki Kack (Gdynia ; część miasta)
Dzielnicowa Wielki Kack 15

Wieś
Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62

Województwo pomorskie (1999- )
Magazyn Extra Pomorskie 24

Wołów (woj. dolnośląskie ; okolice)
Forum 18

20



Zatrudnienie cudzoziemców Indeks przedmiotowy Żabianka (Gdańsk ; część miasta)

Zatrudnienie cudzoziemców
Cudzoziemcy w Firmie 55

Zdrowe żywienie
Żyj Lepiej 70

Żabianka (Gdańsk ; część miasta)
Dzielnicowa Żabianka 16

21



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Ekumeniczna (Katowice) 53
Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego (Kraków) 83

Biuro Rzecznika Praw Pacjenta 65, 66

Diecezjalny Instytut Muzyki Kościelnej (Opole) 81

Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa 62

Gdański Uniwersytet Medyczny 61

Instytut Solidarności i Męstwa 92

Katedra Języków i Kultur Afryki (Uniwersytet Warszawski) 1
Katedra Muzyki Kościelnej i Wychowania Muzycznego (Uniwersytet Opolski) 81
Kujawsko-Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa 80

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego 54
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji (Rumia) 3
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 60
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego (Szreniawa) 62
Muzeum Okręgowe im. Stanisława Staszica w Pile 49
Muzeum Życia Codzinnego (Płaza) 50

Nakielski Ośrodek Kultury im. Zygmunta Kornaszewskiego 27

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. rotmistrza Witolda Pileckiego (Oświęcim) 64
Polskie Stowarzyszenie Haiku 91

Rada Gminy Kolbudy 35

Stowarzyszenie Miłośników Czarnej Wody 33
Stowarzyszenie Pszczelarstwa Naturalnego „Wolne Pszczoły” 74

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza (Częstochowa) 88
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) 63
Urząd Gminy (Golub-Dobrzyń) 36
Urząd Gminy (Jerzmanowa) 22
Urząd Gminy (Łęki Szlacheckie) 34
Urząd Gminy Kolbudy 35
Urząd Gminy Świdnica 19
Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 24
Urząd Miasta (Dzierżoniów) 32
Urząd Miasta (Lędziny) 20
Urząd Miasta i Gminy (Łomianki) 25
Urząd Miejski (Milanówek) 23
Urząd Miejski (Wieleń) 26

ZASP - Stowarzyszenie Polskich Artystów Teatru, Filmu, Radia i Telewizji 82

22



INDEKS REDAKTORÓW

Biały, Witold, (1949- ) 72

Chabiński, Adam 8
Chomicka, Magdalena 41

Danowski, Szymon 57

Geltz, Żaneta, (1974-) 4
Gratkowski, Jacek, 27
Gruchalla, Tadeusz 13, 14, 16
Guczalska, Beata, (1963- ) 83

Jełowicki, Arkadiusz 62
Jędrzejczyk, Ewa 47

Korbut, Dorota 3
Kossowska, Kamila 32
Kowalewski, Krystian 30
Kozłowski, Wojciech 92
Krajewska, Agnieszka 29
Król, Janusz 59

Laskowska, Katarzyna 76
Laudańska, Aleksandra, 6
Leks-Maszkowska, Ryszarda 42
Licznerski, Waldemar 36
Lipowiecki, Maciej 89

Majcher, Iga zob. Wall-Majcher, Iga
Malinowska, Janka 45
Małolepszy, Eligiusz, (1963- ) 88
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Mikiciuk, Daria 20
Mikłaszewski, Michał 52
Mikołajczyk, Marian (1951- ) 17
Miler, Kamil, 21
Mrozek, Jarosław 46
Mucharska, Małgorzata zob. Omilian-Mucharska, Małgorzata

Nawrocki, Michał, (1974- ) 2
Niedźwiecki, Ziemowit 49
Nowak, Roman 35

Omilian-Mucharska, Małgorzata 61
Ozga, Przemysław 9

Palion, Adam, (1977- ) 53
Pawlak, Nina, (1950- ) 1
Piaseczna, Krystyna 82
Poźniak, Grzegorz (1971- ) 81
Przybylska, Edyta 54

Radziszewska, Anetta 43
Rakowska, Jolanta 11, 12, 15
Roszak, Tamara, (1964- ) 90
Ruszar, Józef Maria, (1951- ) 5
Rybka, Aldona, 28

Saj, Grzegorz 66
Saja-Żwirkowska, Klaudyna 56
Skura, Artur 84, 85, 86
Stebelska, Agnieszka 67
Sterlingow, Marek 24
Szatkowski, Sylweriusz 33
Szpotakowska, Katarzyna 39

Śmigulska-Wojciechowska, Anna 78

Tomala, Jolanta 38

Urbańska, Kamila 25

23



Vichrová, Petra Indeks redaktorów Zwolińska, Anna

Vichrová, Petra 44

Wall-Majcher, Iga 79
Walosik, Alicja 63
Weber, Maciej 87
Wojciechowska, Anna zob. Śmigulska-Wojciechowska, Anna
Wróblewski, Krzysztof 73
Wycisło, Joanna, 7

Zalech, Anna 69
Załęska-Żyłka, Izabela 77
Zubczyńska, Urszula 75
Zwolińska, Anna 37

Żwirkowska, Klaudyna zob. Saja-Żwirkowska, Klaudyna
Żyłka, Izabela zob. Załęska-Żyłka, Izabela

24



INDEKS ISSN

2056-5876 Jednym Głosem 65
2543-8964 Twój Styl Pyszne 76
2543-9235 Happy Evolution 4
2544-5138 Logistics Manager (Poznań) 9
2544-5189 Oecumenica Silesiana 53
2544-6401 Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62
2544-9311 Wolnopszczelarstwo 74
2544-9796 Translatorica & Translata (Druk) 90
2545-1103 Tlapková Patrola 44

2545-1111 Mancs Örjárat 40
2545-1499 Psi Patrol 43
2545-2088 Vampirina 45
2545-2134 Studies in African Languages and Cultures (Print) 1
2545-2304 English Matters Kids! 39
2545-241X Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92
2545-3092 Zeszyty z Płazy 50
2545-3211 Sport i Turystyka (Częstochowa) 88

2545-3386 Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce 79
2545-3645 W Czarnej Wodzie 33
2545-3688 Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra 75
2545-3718 Tarnowskie Dialogi Naukowe 2
2545-3963 V Mag (Warszawa) 89
2657-3024 Fortnite. Wydanie Specjalne 84
2657-3067 Transport Drogowy Express 78
2657-3172 Człowiek, Zdrowie, Integracja 64
2657-3466 Elita (Poznań) 73
2657-3490 Sceny Polskie 82
2657-3512 Napis (Kraków) 5
2657-358X Biuletyn Informacyjny (Poznań) 51

2657-3660 Żyj Lepiej 70
2657-3741 Playmobil Dragons (Wrocław) 42
2657-3806 WPR 24.pl 37
2657-3911 Rogozińska Gazeta 31
2657-3946 Głos Gmin Wiejskich 59
2657-4012 Pokolenia (Warszawa. 2018) 6
2657-4063 Dzielnicowa Morena 13
2657-4071 PC Format Extra 8
2657-408X Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka 11
2657-4098 Gaming (Warszawa) 85
2657-4101 Gaming. Wydanie Specjalne 86
2657-411X Dzielnicowa Wielki Kack 15
2657-4144 Dzielnicowa Karwiny 12

2657-4160 Dzielnicowa Żabianka 16
2657-4217 European Journal of Intelligent Transportation Systems (Print) 71
2657-4306 Bing (Warszawa) 38
2657-4314 Cudzoziemcy w Firmie 55
2657-4357 Ptaki Wędrowne 91
2657-442X Biznes Trendy Małopolska 54

2657-4457 Gazeta Gminna (Świdnica) 19
2657-4462 Aesthetic Business 77
2657-4519 Nasze Białe Błota 28
2657-4543 Nasze Aktualności (Kujawsko-Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa) 80

25



2657-4551 Indeks ISSN 2657-6554

2657-4551 Kurier Milanowski 23
2657-4578 Zeszyty Naukowe AST 83
2657-4640 Gazeta GUMed 61
2657-4667 Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56
2657-4675 Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57
2657-4713 Miasto i Gmina Łomianki 25
2657-4748 Kobieta Warta Poznania (Druk) 47
2657-4829 National Geographic Kids (Warszawa) 41
2657-4853 Promocja Zdrowia (Warszawa) 69
2657-4969 Kochamy Futbol 87
2657-4977 Echo Domaszowic 17
2657-5043 Śląska Prohibicja 7
2657-5167 Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie 34
2657-5175 Forum (Wołów) 18
2657-523X Gryfińska 21
2657-5256 Biuletyn (Muzeum Okręgowe w Pile) 49
2657-5272 Nasza Krajna 27
2657-5353 Inicjatywy Jerzmanowskie 22
2657-5388 Myśl Katolicka 52
2657-540X Obserwator Gminny 29
2657-5418 Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce 60
2657-5523 Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń 36
2657-5531 aHead (Warszawa) 48

2657-554X Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć 32
2657-5558 Wiadomości z Gminy Kolbudy 35
2657-568X Nasz Samorząd (Wieleń) 26
2657-5779 Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi 3
2657-5781 Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63
2657-5809 Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec 10
2657-5825 Gazeta Miejska Lędziny 20
2657-5833 New Trends in Production Engineering (Print) 72
2657-5884 Jednym Głosem dla Psychiatrii 66
2657-5914 Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 58
2657-604X Chwila dla Ciebie Extra 46
2657-6074 Magazyn Extra Pomorskie 24
2657-6082 Folia Organologica 81
2657-6155 Strefa Logopedy 67
2657-6333 Projekt Police 30
2657-6554 Ja, Zdrowie i Uroda 68

26



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bydgoszcz
Nasze Aktualności 80
Nasze Białe Błota 28

Czarna Woda
W Czarnej Wodzie 33

Częstochowa
Sport i Turystyka 88

Domaszowice
Echo Domaszowic 17

Dzierżoniów
Stąd Jestem, Tu Mieszkam, Tu Chcę Żyć 32

Gdańsk
Dzielnicowa Dąbrowa i Dąbrówka 11
Dzielnicowa Karwiny 12
Dzielnicowa Morena 13
Dzielnicowa na Chełmie WuZetka 14
Dzielnicowa Wielki Kack 15
Dzielnicowa Żabianka 16
Gazeta GUMed 61
Magazyn Extra Pomorskie 24

Gliwice
Myśl Katolicka 52

Golub-Dobrzyń
Wieść Gminna Gminy Golub-Dobrzyń 36

Gryfino
Gryfińska 21

Jerzmanowa
Inicjatywy Jerzmanowskie 22

Katowice
Oecumenica Silesiana 53
Śląska Prohibicja 7

Kętrzyn
Ja, Zdrowie i Uroda 68

Kobylnica
Kobieta Warta Poznania 47

Kolbudy
Wiadomości z Gminy Kolbudy 35

Kraków
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Biologica 63
Biznes Trendy Małopolska 54
Napis 5
Zeszyty Naukowe AST 83

Lędziny
Gazeta Miejska Lędziny 20

Łęki Szlacheckie
Wiadomości Gminy Łęki Szlacheckie 34

Łomianki
Miasto i Gmina Łomianki 25

Łódź
Translatorica & Translata 90

Milanówek
Kurier Milanowski 23

Myszyniec
Biuletyn Informacyjny Gminy Myszyniec 10

Nakło
Nasza Krajna 27

Opole
Folia Organologica 81

Oświęcim
Człowiek, Zdrowie, Integracja 64

Piła
Biuletyn - Muzeum Okręgowe w Pile 49

Płaza
Zeszyty z Płazy 50

Police
Projekt Police 30

27



Poznań Indeks miejsc wydania Wzdół Kolonia

Poznań
Aesthetic Business 77
Biuletyn Informacyjny (Poznań) 51
Elita 73
English Matters Kids! 39
Happy Evolution 4
Logistics Manager 9
Ptaki Wędrowne 91

Pruszków
WPR 24.pl 37

Rogoźno
Rogozińska Gazeta 31

Rumia
Biuletyn Informacyjno-Promocyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi 3

Siedlisko
Obserwator Gminny 29

Szreniawa
Dziedzictwo Kulturowe Wsi 62

Świdnica
Gazeta Gminna 19

Tarnów
Tarnowskie Dialogi Naukowe 2

Warszawa
aHead 48
Bezpieczeństwo Żywności w Praktyce 79
Bing 38
Chwila dla Ciebie Extra 46
Cudzoziemcy w Firmie 55
European Journal of Intelligent Transportation Systems 71
Fortnite. Wydanie Specjalne 84
Fundusze i Dotacje w Sektorze Publicznym 56
Gaming 85
Gaming. Wydanie Specjalne 86
Głos Gmin Wiejskich 59
Informacja o Sytuacji Osób Starszych w Polsce za Rok ... 60
Jednym Głosem 65
Jednym Głosem dla Psychiatrii 66
Kochamy Futbol 87
Mancs Örjárat 40
Napis 5
National Geographic Kids 41
New Trends in Production Engineering 72
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 58
PC Format Extra 8
Pokolenia 6
Poradnik Domowy. Wydanie Ekstra 75
Psi Patrol 43
Ptaki Wędrowne 91
Sceny Polskie 82
Strefa Logopedy 67
Studia nad Totalitaryzmami i Wiekiem XX 92
Studies in African Languages and Cultures 1
Szlachetne Zdrowie 69
Tlapková Patrola 44
Transport Drogowy Express 78
Twój Styl Pyszne 76
V Mag 89
Vampirina 45
Zadbaj o Swoje Finanse Osobiste 57
Żyj Lepiej 70

Wieleń
Nasz Samorząd 26

Wołów
Forum 18

Wrocław
Playmobil Dragons 42

Wzdół Kolonia
Wolnopszczelarstwo 74

28



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	378(05) Szkolnictwo wyzsze
	39(05) Etnografia. Folklor

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	62(05) Technika
	63(05) Rolnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	646.7(05) Kosmetyka
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	78(05) Muzyka
	791/792(05) Film. Teatr
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

